DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MULHER E A PALAVRA: UMA
PROPOSIÇÃO PARA A OCUPAÇÃO DA POESIA DE AUTORIA FEMININA NO ENSINO
MÉDIO. de autoria de INGRID MENEZES MADEIRA, ANDREA DE LIMA CAVALCANTI,
VALÉRIA HERNANDORENA MONTEAGUDO DE CAMPOS, LUCIANA LOPES COSTA, foi
publicado nos Anais do I Congresso Internacional de Educação SESI - SP referente ao
ISBN 978-85-61702-72-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93725

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93725